



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
REGIONAL OFFICE :: NORTH EASTERN REGION
BAMUNIMAIDAN :: GUWAHATI - 21
(ISO 9001- 2008 CERTIFIED) Website : www.esic.in)

संख्या(No.)43-E-14/11/82-PR

दिनांक(Dated): 17-11-2016.

पुनः आमंत्रित कार्यालय निवास के लिए कोटेशन
Re-Inviting Quotation for Office Accommodation.

बरपेटा शहर में उप निदेशक कार्यालय और शाखा कार्यालय आवास के लिए और विश्वनाथ, मोरिगाँव, छयगाँव, डिब्रूगढ, गोवालपाडा, मंगलदोई और माजुली शहर में शाखा कार्यालय तथा मणिपुर,इम्फाल में उप निदेशक और शाखा कार्यालय आवास के लिए नोटिस आमंत्रित संख्या.ई-14/11/82-पीआर दिनांक 28-10-2016 संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के लिए कोटेशन प्रस्तुत करने के लिए बढ़ा दिया गया है । प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 01.12.2016, अपराह्न 2 बजे तक है, इसके अलावा, जो पार्टी पहले से ही कोटेशन प्रस्तुत किया है फिर से प्रस्तुत करने की जरूरत नहीं है।

अन्य नियमों और शर्तों पहले जैसा ही हैं।

क्षेत्रीय निदेशक

With reference to Notice Inviting Quotation for Office Accommodation No.E-14/11/82-PR Dated 28-10-2016 for office accommodation for Deputy Director and Branch Office in Barpeta town and for Branch Offices in the towns of Biswanath ,Morigaon,Chaygaon,Dibrugarh,Goalpara,Mangaldoi and Majuli and for Deputy Director Office and Branch Office at Imphal in Manipur. Submission of quotation has been extended by another 15 days from the date of publication of this advertisement. The revised Last date of submission is 01-12-2016 at 2-00 P.M. Further, the parties who had already submitted quotations need not re-submit again.

Other terms and conditions are remained as same.

REGIONAL DIRECTOR